

湖北能特科技股份有限公司第七届董事会第三十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
湖北能特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第三十三次会议采取通讯表决的方式于2025年7月2日上午召开。本次会议由公司董事长陈烈军先生召集和主持,会议通知已于2025年6月28日以专人递送、电子邮件等方式送达全体董事、监事和高级管理人员,本次会议应参加会议的董事9人(发出表决票9张),实际参加会议的全体董事9人(收回有效表决票9张)。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议决议情况
(一)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的公告》(公告编号:2025-068)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(二)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的公告》(公告编号:2025-069)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(三)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的公告》(公告编号:2025-070)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(四)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于回购股份并注销的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于回购股份方案的公告》(公告编号:2025-071)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(五)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于召开2025年第五次临时股东大会的议案》。

《关于召开2025年第五次临时股东大会的通知》(公告编号:2025-072)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

三、备查文件
公司第七届董事会第三十三次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司第七届监事会第二十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
湖北能特科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二十六次会议采取通讯表决的方式于2025年7月2日上午召开。本次会议由监事会主席陈刚先生召集,会议通知已于2025年6月28日以专人递送、电子邮件等方式送达全体监事,应参加会议的监事三人(发出表决票三张),实际参加会议的监事三人(收回有效表决票三张)。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议决议情况
(一)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的公告》(公告编号:2025-068),详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(二)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的公告》(公告编号:2025-069),详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(三)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的公告》(公告编号:2025-070)详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

(四)以累积表决、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于回购股份并注销的议案》。

本次会议尚需2025年第五次临时股东大会审议。
《关于回购股份方案的公告》(公告编号:2025-071),详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

三、备查文件
公司第七届监事会第二十六次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
监 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖北能特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年7月2日召开第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第二十六次会议,审议通过了《关于注销公司回购股份暨减少注册资本并修订《公司章程》的议案》,公司拟通过注销回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购的股份156,963,700股,相应减少注册资本,并修订《公司章程》。本次回购股份完成后,公司总股本由2,632,580,490股变更为2,475,626,790股,注册资本由2,632,580,490元变更为2,475,626,790元。该议案尚需提交公司股东大会审议。具体情况公告如下:

一、回购股份的实施情况概述
1、公司于2025年7月11日分别召开了第七届董事会第二十七次会议、第七届监事会第二十一次会议,于2025年7月27日召开了2025年第二次临时股东大会,审议通过了《关于回购股份并注销的议案》,同意公司使用自有资金及自筹资金通过深圳证券交易所集中竞价交易方式回购部分公司股份,回购资金总额不超过人民币70,000万元(含),不超过人民币50,000万元(含),回购价格不超过人民币3.90元/股(含),实施期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起12个月内(即2025年7月28日至2026年7月27日),具体回购股份的数量以回购方案实施完成后实际回购的股份数量为准,本次回购股份将全部用于注销并相应减少注册资本。具体内容详见公司于2025年7月6日披露的《回购报告书》(公告编号:2025-109)。

2、公司于2025年7月6日首次实施回购股份,于2025年6月27日通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购公司股份156,963,700股,占公司回购股份总数的59.96%,最高成交价为3.47元/股,最低成交价为2.40元/股,成交总金额为49,994,077.01元(不含交易费用等)。本次回购股份已实施完毕,回购股份的资金已全部用于回购方案中的上限,且未超过回购方案中的上限。具体内容详见2025年6月28日披露的《关于回购公司实施股份回购变动情况的公告》(公告编号:2025-066)。

3、根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》的相关规定,回购期间公司分别回购股份占公司总股本的比例增加1%的事实发生之日起3个交易日后,每个月最后一个交易日对相关事项进行了披露,公司及及时履行了信息披露义务,详见公司在指定信息披露网站的相关回购进展公告。

二、本次回购股份注销完成后公司股本结构变动情况
公司本次回购股份数量为156,963,700股全部用于注销并相应减少注册资本。本次回购股份注销完成后,公司总股本将由2,632,580,490股减少至2,475,626,790股,注册资本将由2,632,580,490元减少至2,475,626,790元。公司股本结构变动具体情况如下:

股份性质	本次回购股份前	本次回购股份后	本次回购股份前	本次回购股份后
股份性质	股份数量(股)	比例	股份数量(股)	比例
无限售条件股份	302,742,800	11.50%	302,742,800	12.23%
无限售条件股份	2,329,837,694	88.50%	156,963,700	6.37%
总股本	2,632,580,490	100%	2,475,626,790	100%

注:上表中比例的尾数为四舍五入取值,最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记簿为准。

三、减少注册资本并修订《公司章程》的情况
公司本次回购股份注销完成后,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司章程指引》等相关法律法规的相关规定,对《公司章程》中相应条款进行修订,具体修订内容前后对照如下:

本次修订前的条款	本次修订后的条款
第六条 公司注册资本为人民币2,632,580,490元。	第六条 公司注册资本为人民币2,475,626,790元。
第十二条 公司现有股份总数为2,632,580,490股,均为人民币普通股(A股)。	第十二条 公司现有股份总数为2,475,626,790股,均为人民币普通股(A股)。

四、本次回购股份对公司财务的影响
本次回购股份符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》等规定,不会对公司的财务状况、债务履行能力、持续经营能力等方面产生重大影响,不存在损害公司及其中小投资者利益的情形,公司上述回购股份全部用于注销并相应减少注册资本,不会导致公司股权结构分布不符合上市条件要求,亦不会导致公司控制权发生变更。

五、本次注销回购股份所需履行的程序及后续安排
根据相关法律法规的规定,本次注销回购股份并减少注册资本,修订《公司章程》的事项尚需提交公司股东大会审议,本次公司回购股份注销完成后用于回购专用证券账户,不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股及可转换公司债券优先认购等相关权利。公司董事会提请股东大会授权公司经营管理层办理回购股份的注销及减少注册资本,修订《公司章程》所涉及的注销手续、变更登记、章程备案等相关手续,并后续后续进展情况及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述
(一)担保基本情况
湖北能特科技股份有限公司(以下简称“公司”)之全资子公司塑米科技(泉州)有限公司(以下简称“泉州塑米”)于2024年投资建设数字经济和工业互联网产业园区“塑米智谷”项目,根据金融信贷政策和相关惯例,泉州塑米拟为项目购房者办理的银行按揭贷款提供阶段性担保,担保额度合计不超过5,000万元人民币(币种下同)。

开发企业为购房者办理的银行按揭贷款提供阶段性担保,是行业商业惯例。根据相关的贷款管理办法规定,开发企业在完成项目交付使用后,需督促办理按揭贷款的购房者配合银行办理《房屋他项权证》等文件,在相关文件未办妥并交付银行执前,开发企业必须为该等客户提供阶段性担保。

(二)泉州塑米拟向金融机构申请项目按揭贷款额度的具体情况如下:
1、泉州塑米拟向浙商银行福州分行(以下简称“浙商银行”)申请不超过200,000万元人民币的“塑米智谷”项目按揭贷款,授信期限三年(具体授信额度及业务品种、授信期限等最终以浙商银行批准为准)。在此额度内,银行视项目购房者的按揭贷款,并由泉州塑米提供阶段性担保(担保责任自贷款发放之日起至房产抵押登记手续止)。

2、泉州塑米拟向中西农工银行股份有限公司泉州南门支行(以下简称“农工银行”)申请不超过20,000万元人民币的“塑米智谷”项目按揭贷款,授信期限三年(具体授信额度及业务品种、授信期限等最终以农工银行批准为准)。在此额度内,银行视项目购房者的按揭贷款,并由泉州塑米提供阶段性担保(担保责任自贷款发放之日起至办妥房产抵押登记手续止)。

3、公司董事兼塑米股东大会授权泉州塑米的法定代表人授权代表塑米银行按揭贷款,签署与本次申请授信额度相关的法律文件以及该授信额度项下的具体业务合同,见证等一切法律文件并办理其他相关具体事宜,上述受托人签署的各项合同等文书均代表泉州塑米的意愿,均具有法律效力;授权期限为一年。

四、被担保入基本情况
被担保人为塑米公司,塑米公司符合该等项目的合格按揭贷款的条件,若上述被担保人与公司存在关联关系,公司应履行信息披露义务,并及时履行相应的程序及信息披露义务。

三、担保事项的主要内容
公司之全资子公司泉州塑米因销售其所开发的运营载体房产而向客户向银行申请按揭贷款提供阶段性担保责任范围,泉州塑米担保金额不超过45,000万元,阶段性担保额度由按揭贷款到账之日起至相关他项权证交付银行之日止,泉州塑米未就上述担保签订相关协议,实际贷款及担保发生时,担保金额及担保期限内容自泉州塑米与相关贷款银行在上述范围内协商一致确定,以正式签署的担保文件为准。

开发企业为购房者办理的银行按揭贷款提供阶段性担保,是行业商业惯例。根据相关的贷款管理办法规定,开发企业在完成项目交付使用后,需督促办理按揭贷款的购房者配合银行办理《房屋他项权证》等文件,在相关文件未办妥并交付银行执前,开发企业必须为该等客户提供阶段性担保。上述担保不存在反担保的情形。

四、董事会意见
董事会认为,公司之全资子公司泉州塑米为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保,符合相关政策规定和商业惯例,有利于加快项目资金回笼速度,推动产业园区项目开发建设,符合公司的整体利益,不存在损害公司及中小投资者利益的情形。公司董事会对本次担保事项并开发事项提交股东大会审议,不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

五、公司累计对外担保金额及逾期担保的数额
截至本公告披露日,本公司及子公司经审批的对外担保总金额为202,896,007元,其中公司为子公司提供担保的金额为13,800,000元,公司对外提供担保的总额为166,896,000元,子公司对子公司担保金额为177,172元,占公司总资产的比例为0.65%。截至2024年12月31日经审计净资产350,177,727元的5.94%。

公司于2025年7月2日召开第七届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的议案》(关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的议案),上述担保事项尚需经股东大会审议。经股东大会生效后,公司及子公司经审批的对外担保总金额为202,896,007元,占公司总资产的比例为0.65%。截至2024年12月31日经审计净资产350,177,727元的5.94%。

六、备查文件
1、公司第七届董事会第三十三次会议决议;
2、公司第七届监事会第二十六次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述
湖北能特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年7月2日召开第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第二十六次会议,审议通过了《关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的议案》。

公司之全资子公司能特科技有限(以下简称“能特公司”)为优化融资结构、降低财务费用,拟向交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)申请不超过10,000万元人民币综合授信额度,用于办理流动资金贷款、银行承兑汇票、信用证等业务,授信期限为一年(授信额度及业务品种、授信期限及担保情况等最终以交通银行批准的为准),上述授信额度由公司提供连带责任保证担保。

公司董事会授权塑米股东大会授权塑米法定代表人授权代表公司向授信银行洽谈、签订与上述担保相关的法律文件并办理其他相关事宜;授权能特公司的法定代表人授权代表能特公司向授信银行洽谈、签署与本次申请授信额度相关的法律文件以及该授信额度项下的具体业务合同,见证等一切法律文件并办理其他相关具体事宜;上述受托人签署的各项合同等文书均代表能特公司和能特公司的意愿,均具有法律效力;授权期限为一年。

二、被担保人的基本情况
1、公司名称:能特科技有限公司
2、成立日期:2010年05月31日
3、住 所:荆州开发区深圳大道118号
4、法定代表人:张光武
5、注册资本:2,000万元
6、经营范围:非国家专营类、限制类新医药中间体产品的研发、生产、销售,相关技术服务与技术转让;食品添加剂、饲料添加剂的研发、生产、销售;工程塑料、塑料合金的生产、加工、销售;非国家专营类、限制类的其它化工产品研发、生产、销售;进出口业务经营(国家限制的商品和技术除外);(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)

7、股权结构:全资子公司能特公司100%的股权
8、与本公司关系:能特公司系本公司的全资子公司
9、能特公司不属于失信被执行人
10、财务情况:

项目	2024年12月31日(经审计)	2025年6月30日(未经审计)
总资产	432,790,288	416,969,023
归属于上市公司股东的净资产	169,381,389	183,189,639
资产负债率	156,567,644	107,659,660
货币资金	141,766,914	137,482,256
净资产	393,628,339	230,422,444
净利润	36,722,852	21,796,689
利润总额	32,440,158	22,441,222
净利润率	32,031.34	22,274.05

注:上表中数据尾数四舍五入计算,差异在四舍五入所致。

三、担保事项的主要内容
1、担保方式:连带责任保证担保。
2、担保期限:授信期限;最高不超过10,000万元。
3、担保期限:一年。
4、自上述事项签订与交通银行签署的担保合同的约定为准。

四、董事会意见
公司董事会认为全资子公司能特公司信用良好,现金流正常,偿债能力较强,且本次融资担保是因年度授信额度增加而增加,将有利于上述公司正常生产经营的资金需求,公司能特公司提供担保,风险可控,有利于能特公司业务发展,确保上述公司正常开展业务,符合公司的整体利益,不会损害公司和全体股东特别是“大、中”股东的利益。公司董事会同意将上述担保事项提交公司2025年第五次临时股东大会审议。

五、公司累计对外担保金额及逾期担保的数额
截至本公告披露日,本公司及子公司经审批的对外担保总金额为202,896,007元,其中公司为子公司提供担保的金额为13,800,000元,公司对外提供担保的总额为166,896,000元,子公司对子公司担保总额为78,000,000元,占公司总资产的比例为0.65%。截至2024年12月31日经审计净资产350,177,727元的5.94%。

公司于2025年7月2日召开第七届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于子公司塑米科技(泉州)有限公司为购房者银行按揭贷款提供阶段性担保的议案》(关于全资子公司能特公司向金融机构申请综合授信暨公司为其提供担保的议案),上述担保事项尚需经股东大会审议。经股东大会生效后,公司及子公司经审批的对外担保总金额为202,896,007元,占公司总资产的比例为0.65%。截至2024年12月31日经审计净资产350,177,727元的5.94%。

六、备查文件
1、公司第七届董事会第三十三次会议决议;
2、公司第七届监事会第二十六次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司关于回购股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、回购股份的目的
根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司回购股份规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关法律法规的规定,结合公司实际情况,调整股份回购的组织实施并继续办理回购股份相关事宜;

2、办理相关报批事宜,包括但不限于授权、签署、执行、修改、完成与本次回购股份相关的所有必要的文件、合同、协议、合约等;

3、通知债权人,与债权人进行沟通,对债权处理达成协议;

4、根据回购股份实施完成后,根据相关法律法规规定深圳证券交易所的规定办理回购股份的注销事宜,包括但不限于《公司章程》中涉及注册资本、股本总额等相关条款的修改,并办理工商变更登记备案;

7、办理其他《公司章程》及上市规则中涉及回购股份所必需的事项。
上述授权的有效期自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

二、回购方案的审议及实施程序
公司于2025年7月2日分别召开了第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第二十六次会议,审议通过了《关于回购股份并注销的议案》。根据相关法律法规及《公司章程》的规定,本次回购股份方案,尚需提交公司股东大会审议。

三、回购方案的风险提示
1、本次回购方案尚需提交公司股东大会审议,可能存在未能通过股东大会审议的风险;
2、本次回购方案存在在发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项或公司董事会决定终止本次回购方案等而无法实施的风险;

3、本次回购方案存在因发生对公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因,根据规则需要变更或终止回购方案的风险;

4、如监管部门颁布新的回购相关规范性文件,导致本次回购股份实施过程中需要根据监管新规调整回购股份方案的的风险。

公司将努力推进本次回购的顺利实施,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件
1、第七届董事会第三十三次会议决议;
2、第七届监事会第二十六次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

湖北能特科技股份有限公司关于回购股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、回购股份的目的
根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司回购股份规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关法律法规的规定,结合公司实际情况,调整股份回购的组织实施并继续办理回购股份相关事宜;

2、办理相关报批事宜,包括但不限于授权、签署、执行、修改、完成与本次回购股份相关的所有必要的文件、合同、协议、合约等;

3、通知债权人,与债权人进行沟通,对债权处理达成协议;

4、根据回购股份实施完成后,根据相关法律法规规定深圳证券交易所的规定办理回购股份的注销事宜,包括但不限于《公司章程》中涉及注册资本、股本总额等相关条款的修改,并办理工商变更登记备案;

7、办理其他《公司章程》及上市规则中涉及回购股份所必需的事项。
上述授权的有效期自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

二、回购方案的审议及实施程序
公司于2025年7月2日分别召开了第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第二十六次会议,审议通过了《关于回购股份并注销的议案》。根据相关法律法规及《公司章程》的规定,本次回购股份方案,尚需提交公司股东大会审议。

三、回购方案的风险提示
1、本次回购方案尚需提交公司股东大会审议,可能存在未能通过股东大会审议的风险;
2、本次回购方案存在在发生对公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因,根据规则需要变更或终止回购方案的风险;

4、如监管部门颁布新的回购相关规范性文件,导致本次回购股份实施过程中需要根据监管新规调整回购股份方案的的风险。

公司将努力推进本次回购的顺利实施,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件
1、第七届董事会第三十三次会议决议;
2、第七届监事会第二十六次会议决议。
特此公告。

湖北能特科技股份有限公司
董 事 会
二〇二五年七月三日

中节能风力发电股份有限公司关于回购进展公告

2025-032》,《中节能风力发电股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》(公告编号:2025-040)。

因公司实施2024年度权益分派,本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过人民币4.44元/股(调整为不超过人民币4.37元/股(含)),调整后的回购价格上限于2025年6月18日生效,具体内容详见公司于2025年6月12日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《中节能风力发电股份有限公司关于2024年年度权益分派实施后调整回购股份价格上限的公告》(公告编号:2025-048)。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司回购股份规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,公司在回购期间,应在每个月的3个交易日公布截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份进展情况公告如下:
截至2025年6月30日,公司尚未进行股份回购。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司回购股份规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

中节能风力发电股份有限公司
董 事 会
2025年7月3日

公司将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、风险提示
(1)本次回购方案尚需提交公司股东大会审议,可能存在未能通过股东大会审议的风险;
(2)本次回购方案存在在回购期间内股票价格持续超出回购价格上限,而导致本次回购方案无法实施或只能部分实施等不确定性风险;

(3)本次回购方案存在在发生对公司股票交易价格产生重大影响的事项或公司董事会决定终止本次回购方案等而无法实施的风险;

(4)本次回购方案存在因发生对公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因,根据规则需要变更或终止回购方案的风险;

(5)如监管部门颁布新的回购相关规范性文件,导致本次回购股份实施过程中需要根据监管新规调整回购股份方案的的风险。

公司将努力推进本次回购的顺利实施,在回购期限内根据市场情况择机做出决策并予以实施。本次回购不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响,不会影响公司的上市地位,敬请投资者注意投资风险。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司回购股份规则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关法律法规及规范性文件的规定,公司于2025年7月2日分别召开了第七届董事会第三十三次会议及第七届监事会第二十六次会议,审议通过了《关于回购股份并注销的议案》。根据相关法律法规及《公司章程》的规定,本次回购股份方案,尚需提交公司股东大会审议。现将本次回购方案具体内容公告如下:

一、回购方案的主要内容
(一)回购股份的目的及用途
基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的认可,并结合公司经营情况、财务状况、主营业务发展前景以及未来盈利能力等因素的基础上,为增强公司股东长期投资价值,维护公司市值形象,增强投资者信心,维护全体股东利益,公司决定拟以自有资金及自筹资金回购公司部分股份,回购股份将全部用于注销并相应减少公司注册资本。

(二)回购股份符合相关条件
本次回购股份符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》第十条规定的条件:
1、公司股票上市已满六个月;
2、公司最近一年无重大违法违规行为;

3、回购股份后,公司具备持续经营能力和债务履行能力;
4、回购股份后,公司的股权结构符合上市条件;

5、中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)和深圳证券交易所规定的其他条件。

(三)回购股份的方式、价格区间
1、公司拟通过深圳证券交易所集中竞价交易方式进行回购;
2、公司本次回购股份的价格不超过人民币4.70元/股(含),该回购股份价格上限未超过回购资金总额不低于人民币70,000万元(含),不超过人民币60,000万元(含);若回购资金总额上限超过400,000万元(含)且回购股份价格上限人民币4.70元/股(含)测算,预计可回购股份数量约为106,382,978股,约占公司回购股份数量(156,963,700股)注销完成后总股本(2,475,626,790股)的4.30%;按回购资金总额3,000万元(含)和回购股份价格上限人民币4.70元/股(含)测算,预计可回购股份数量约为63,829,787股,约占公司回购股份数量(156,963,700股)注销完成后总股本(2,475,626,790股)的2.58%。具体回购股份的数量以回购期间深圳证券交易所的回购数量为准。

在本次回购期间,如公司实施了派息、送股、资本公积转增股本、股票拆细、缩股、配股及其他除权除息事项,自回购除权除息之日起,按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定调整回购股份的数量。

(四)回购股份的种类、用途、资金总额、数量及占公司总股本的比例
1、拟回购股份的种类:公司已发行的人民币普通股(A股)股票;
2、拟回购股份的用途:本次回购股份将全部用于注销并相应减少注册资本;

3、拟回购股份的数量:占公司总股本的比例及用于回购的资金总额:本次公司用于回购的资金总额不低于人民币70,000万元(含),不超过人民币60,000万元(含);若回购资金总额上限超过400,000万元(含)且回购股份价格上限人民币4.70元/股(含)测算,预计可回购股份数量约为106,382,978股,约占公司回购股份数量(156,963,700股)注销完成后总股本(2,475,626,790股)的4.30%;按回购资金总额3,000万元(含)和